[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.04.2009

         № 52
пгт. Излучинск

,

о

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом поселения,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского  поселения Излучинск  от 29.01.2009 № 23 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2008 № 20 «О бюджете поселения на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов»:
пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Решение вступает в силу со дня его опубликования. Пункты 2,3 вступают в силу с 01.07.2009 года».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию поселения    Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск     (А. В. Матвиенко).

Глава  поселения                                                                          В.О. Колпиков

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск  от 29.01.2009 № 23 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2008 № 20 «О бюджете поселения на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов»